
ZARZĄDZENIE NR 37/2015 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. zapobiegania przejawom 

nierównego traktowania w zatrudnieniu i przeciwdziałania mobbingowi w Centrum 

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 85/2006 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej- Curie z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powołania Komisji ds. zapobiegania 

przejawom nierównego traktowania w zatrudnieniu i przeciwdziałania mobbingowi  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1 

Powołuje się Komisję ds. zapobiegania przejawom nierównego traktowania w zatrudnieniu  

i przeciwdziałania mobbingowi w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Warszawie, zwaną dalej Komisją. 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Przewodnicząca -  Małgorzata Zajączkowska 

2. Sekretarz  - inż. Gracjan Rutkowski 

3. Członek  - mgr Teresa Kierepa 

4. Członek  - mgr Małgorzata Lipińska 

5. Członek  - dr n. med.  Mariola Kosowicz 

6. Członek  -  Elżbieta Koć”  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


